[image: image1.jpg]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2016                                                    с.Сергеевка                                                            № 60

О мерах по ликвидации опасных карантинных сорняков

амброзии полыннолистной и повилики

на территории Сергеевского сельского поселения

В целях улучшения санитарного состояния территории Сергеевского сельского поселения, предотвращения распространения опасных карантинных сорных растений и снижения их численности администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Всем жителям Сергеевского сельского поселения, руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности:

- производить работы по выявлению и уничтожению карантинных сорняков амброзии полыннолистной и повилики в частном секторе (на участках, выделенных под строительство, огородах, придомовых территориях), на территориях, прилегающих к складам, магазинам, школе и другим объектам всех форм собственности в течение вегетационного периода (до 01 октября) методом скашивания.

2. Ответственность за выполнение данного постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Хозяйственное управление администрации Сергеевского сельского поселения» - Федякова В.М.
           3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеев ка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: (www.sp-sergeevskoe.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              Н.В. Кузнецова